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AUX ARCHIVES DEPARTEMENTALES DE LA MEUSE 
 

 
 
Service versant : Préfecture, direction des affaires générales et de la réglementation  
 
Date de prise en charge : 22 avril 1985     Pilon : articles 1-6, 11 
 
Nombre total d'articles (liasses, boîtes, registres) : 4   Métrage : 0,70 m.l. 
 
Dates extrêmes du versement : 1977-1984 
 
Délai de communicabilité maximum :     Communicabilité : immédiate 

 
 
 
numéro des 

articles 

description des articles dates extrêmes 

 
 
 

7 
 
 

8 
 

9 
 
 

10 

 

Permis de chasser 
 
« visa validation » (1979-1983) 
Examen du permis de chasser (1979-1980) 
 
Permis de chasser (1980-1981) 
 
Permis de chasser (1982-1984) 
Examen du permis de chasser (1980-1984) 
 
Destruction des nids de corbeaux (1977-1983) 
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